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「コングレスバック製作業務」  

質問回答書 

                                 令和 4年 9月 15日   

 

 一般競争入札に係る質問について、以下の通り回答します。 

 

質問および回答  

質問１．データにつきまして、「デザインは OCVB より提供。 10％程度修正の可能性あり。」        

と記載がありますが、修正があった場合に修正の作業を行うのは受託事業者でしょうか。それと

も OCVB様側で修正されたデータをご提供していただけるということでしょか。 

回答１．受託事業者へ修正作業を依頼する可能性があるという意味です。 

 

 

質問２．納品につきまして、「分納（月 3～5回）」とは週１回以上、週に 2回納品することもあ

るという認識でよろしいでしょうか。 

回答２．MICE案件の繁忙期において、週 2回以上の納品をお願いする場合があります。 

 

 

質問３．カーボンオフセット制度の明示は必須でしょうか。またカーボンオフセットに変わる商

品でもいいのか。（エコ商品とか） 

回答３．仕様書外の商品提案は受け付けられません。 

 

 

質問４．本件の見本等を見ることは可能でしょうか。 

回答４．見本提供はございませんので、仕様書を参考にインターネット検索などでご対応頂けま

すようお願いします。 

 

 

質問５．製作委託をした際の支払い方法はどのようにして行われるのでしょうか。（一括、分

割、その他方法等） 

回答５．受託事業者との調整となります。 

 

 

以上 


